Páxina 1 de 6
ANEXO II : R.B.D.A DE NECESARIA EXPROPIACIÓN ACTUALIZADA Á PRESENTE DATA PARA O LEVANTAMENTO DE ACTAS PREVIAS Á OCUPACIÓN DAS PARCELAS DA L.A.T. 66 kV EVACUACIÓN P.E. OLERÓN
TITULAR PROPOSTO PARCELA AFECCIONES
APELIDOS E NOME
DATOS CATASTRAIS
PARAXE CULTIVO
APOYO ACCESO APOYO
POL. PARC. NÚMERO NÚMERO
CONCELLO DE ROIS
9 UZAL OTERO, FRANCISCO 15075A160003470000IF 160 347 ESTIVADA MATOGUEIRA 3 596
9 UZAL ROMERO, TERESA 15075A160003470000IF 160 347 ESTIVADA MATOGUEIRA 3 596
17 15075A161001070000IX 161 107 REVOLTIÑA MONTE ALTO 0 360
18a DESCOÑECIDO 15075A161001050000IR 161 105 QUINTÁNS MONTE ALTO 0 351
22 15075A161000970000IP 161 97 FAMETE MONTE ALTO 17 432
24 GRONZO CURRA, MARÍA CARMEN 15075A161002040000IX 161 204 REVOLTIÑA MONTE ALTO 0 6
27 15075A161002070000IE 161 207 REVOLTIÑA MONTE ALTO 0 159
29 15075A161002090000IZ 161 209 QUINTÁNS MONTE ALTO 21 246
32a DESCOÑECIDO 15075A161001890000IG 161 189 QUINTÁNS MONTE ALTO 0 114
34 UZAL OTERO, FRANCISCO 15075A161003690000IS 161 369 QUINTÁNS MONTE ALTO 0 47
34 UZAL ROMERO, TERESA 15075A161003690000IS 161 369 QUINTÁNS MONTE ALTO 0 47
36 CRESPO, ESPERANZA (HDOS. DE) 15075A161003800000IA 161 380 QUINTÁNS MONTE ALTO 3 63
39 15075A161003870000IT 161 387 AGREIRIS MONTE ALTO 22 206 5 91
42 15075A161003920000IM 161 392 AGREIRIS MONTE ALTO 20 310
44 FOJAN BARREIRO, FRANCISCO 15075A161003970000IX 161 397 AGREIRIS MONTE ALTO 0 30
45 DESCOÑECIDO 161 399 AGREIRIS MONTE ALTO 0 15
45a DESCOÑECIDO 15075A161004010000IE 161 401 AGREIRIS MONTE ALTO 0 1
50 DESCOÑECIDO 15075A161004000000IJ 161 400 AGREIRIS MONTE ALTO 25 488
52 CRESPO GAMBINO, OLIVA 15075A161004040000IU 161 404 AGREIRIS MONTE ALTO 7 90
53 UZAL OTERO, FRANCISCO 15075A161004050000IH 161 405 AGREIRIS MONTE ALTO 0 95
53 UZAL ROMERO, TERESA 15075A161004050000IH 161 405 AGREIRIS MONTE ALTO 0 95
55 15075A161003240000IF 161 324 AGREIRIS MONTE ALTO 0 99
58 15075A161002780000IH 161 278 QUINTÁNS MONTE ALTO 50 1.415
58 LOIS SAMPEDRO, MARÍA JOSÉ 15075A161002780000IH 161 278 QUINTÁNS MONTE ALTO 50 1.415
59 15075A039009250000XD 39 925 DEVESA MONTE ALTO 186 8.535
59 LOIS SAMPEDRO, MARÍA JOSÉ 15075A039009250000XD 39 925 DEVESA MONTE ALTO 186 8.535
60 15075B506008640000GU 506 864 PIÑEIRO MONTE ALTO 0 113
62 15075A039009290000XE 39 929 DEVESA MATOGUEIRA 16 545
64 15075A039009350000XU 39 935 VILARIÑO MONTE ALTO 291 5.230 7 y 8 194 7 y 8 1.621
75 CONCELLO DE ROIS 15075A018000130000XH 18 13 ESCARAVELLAL MATOGUEIRA 16 387
76b CASTRO LOIS, MARÍA 15075A018000150000XA 18 15 MONA MONTE ALTO 0 97
Nº
PARCELA
SERVIDUME DE VOO
MAIS ACCESO
SERVIDUME DE PASO
SUBTERRÁNEO
REFERENCIA
CATASTRAL
METROS
LINEAIS
(m.l.)
METROS
CADRADO
S (m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
GABIA MÁIS
ACCESO (ml)
GABIA MÁIS
ACCESO
(m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
CASTRO SALGUEIROS, AURORA (HDOS. DE)
RODRÍGUEZ CASTRO, MARÍA (REPR.)
BUSTELO FIGUEROA, JOSE (HDOS. DE)
BUSTELO FIGUEROA, RAMÓN (REPR.)
BUSTELO FIGUEROA, JOSE (HDOS. DE)
BUSTELO FIGUEROA, RAMÓN (REPR.)
BUSTELO FIGUEROA, JOSE (HDOS. DE)
BUSTELO FIGUEROA, RAMÓN (REPR.)
BUSTELO FIGUEROA, JOSE (HDOS. DE)
BUSTELO FIGUEROA, RAMÓN (REPR.)
CASTRO SALGUEIROS, AURORA  (HDOS. DE)
RODRÍGUEZ CASTRO, MARÍA (REPR.)
15075A161003990000IJ
MVMC. DE VILARIÑO
(PTE. MANUEL AGRAFOJO CASAL)
MVMC. DE VILARIÑO
(PTE. MANUEL AGRAFOJO CASAL)
MVMC. DE VILARIÑO
(PTE. MANUEL AGRAFOJO CASAL)
MVMC. DE VILARIÑO
(PTE. MANUEL AGRAFOJO CASAL)
MVMC. DE VILARIÑO
(PTE. MANUEL AGRAFOJO CASAL)
MVMC. DE VILARIÑO
(PTE. MANUEL AGRAFOJO CASAL)
C
V
D
:
v
t
I
3
/
7
3
p
+
v
G
K
m
t
N
D
0
/
C
+
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
e
n
l
a
S
e
d
e
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
d
e
l
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
Páxina 2 de 6
ANEXO II : R.B.D.A DE NECESARIA EXPROPIACIÓN ACTUALIZADA Á PRESENTE DATA PARA O LEVANTAMENTO DE ACTAS PREVIAS Á OCUPACIÓN DAS PARCELAS DA L.A.T. 66 kV EVACUACIÓN P.E. OLERÓN
TITULAR PROPOSTO PARCELA AFECCIONES
APELIDOS E NOME
DATOS CATASTRAIS
PARAXE CULTIVO
APOYO ACCESO APOYO
POL. PARC. NÚMERO NÚMERO
Nº
PARCELA
SERVIDUME DE VOO
MAIS ACCESO
SERVIDUME DE PASO
SUBTERRÁNEO
REFERENCIA
CATASTRAL
METROS
LINEAIS
(m.l.)
METROS
CADRADO
S (m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
GABIA MÁIS
ACCESO (ml)
GABIA MÁIS
ACCESO
(m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
76c 15075A018000170000XY 18 17 BOUZAS MONTE ALTO 0 66
77 AGRAFOJO CASAL, MANUEL 15075B506006540000GT 506 654 PALIEIRA LABOR 80 3.010
80 VIDAL SAMPAIO, JOSEFINA 15075B506009700000GG 506 970 LABOR 66 1.773
86a DESCOÑECIDO 15075A034000350000XA 34 35 GAITEIRO MONTE ALTO 0 184
86b DESCOÑECIDO 15075A034000370000XY 34 37 ROSADOS MONTE ALTO 0 27
87 15075A034000320000XU 34 32 GAITEIRO MONTE ALTO 53 817
87a DESCOÑECIDO 15075A034000300000XS 34 30 GAITEIRO MONTE ALTO 0 37
87b DESCOÑECIDO 15075A034000310000XZ 34 31 GAITEIRO MONTE ALTO 0 7
89 15075A034000330000XH 34 33 GAITEIRO MONTE ALTO 19 376
89a DESCOÑECIDO 15075A034000770000XT 34 77 ROSADOS MONTE ALTO 0 3 9 68
89d DESCOÑECIDO 15075A034000820000XM 34 82 MONTE ALTO 9 130
89e DESCOÑECIDO 15075A034000830000XO 34 83 VELOUTA MONTE ALTO 9 47
89f DESCOÑECIDO 15075A034000840000XK 34 84 MONTE ALTO 9 64
90 15075A034000410000XG 34 41 ROSADOS MONTE ALTO 100 2.196 9 46 9 2
94 DESCOÑECIDO 34 62 DEVESA MONTE ALTO 45 1.226
104 15075B506052410000GH 506 5241 SUAGRO MONTE ALTO 0 22
105 15075B506007390000GB 506 739 CODESEIRA MONTE ALTO 90 2.099
107a DESCOÑECIDO 15075B506007410000GA 506 741 FONTE LABOR 0 12
110 NIETO ESPARÍS, MANUELA (HDROS. DE) 15075A033000940000XB 33 94 MONTE ALTO 29 973
112 ARES CASAL, JOSÉ RAMÓN 15075A033000550000XU 33 55 HORTO MONTE ALTO 4 405
112 MARTÍNEZ GUILLERMES, MARIA ESTHER 15075A033000550000XU 33 55 HORTO MONTE ALTO 4 405
112 RODRÍGUEZ RIVAS, JOSEFINA 15075A033000550000XU 33 55 HORTO MONTE ALTO 4 405
115 FREIRE BATALLA, JOSÉ 15075A033001380000XR 33 138 COTO MONTE ALTO 22 238 11 96 11 166
115 BOULLÓN SUÁREZ, ALFONSO 15075A033001380000XR 33 138 COTO MONTE ALTO 22 238 11 96 11 166
120 DESCOÑECIDO 15075A029000490000XA 29 49 PEDRA SEGURA MONTE ALTO 0 91
123 15075A029001130000XW 29 113 CORGA MONTE ALTO 0 1
125 DESCOÑECIDO 15075A029001600000XF 29 160 TALABAZA 174 2.884 13 33 13 288
126 DESCOÑECIDO 15075A029001610000XM 29 161 TALABAZA MONTE ALTO 264 4.454 14 33 13 y 14 3.908
126 LOIS LAGO, MANUEL 15075A029001610000XM 29 161 TALABAZA MONTE ALTO 264 4.454 14 33 13 y 14 3.908
126 GÓMEZ IGLESIAS, CARMEN 15075A029001610000XM 29 161 TALABAZA MONTE ALTO 264 4.454 14 33 13 y 14 3.908
CASAL REY, CARMEN (HDROS. DE)
AGRAFOJO CASAL, MANUEL (REPR.)
VELOUTA DE
ARRIBA
CASAL LAGO, MARÍA DEL CARMEN (HDROS.
DE)
AGRAFOJO CASAL, MANUEL (REPR.)
CASAL LAGO, MARÍA DEL CARMEN (HDROS.
DE)
AGRAFOJO CASAL, MANUEL (REPR.)
REVOLTA DE
ARRIBA
REVOLTA DE
ARRIBA
CASAL LAGO, MARÍA DEL CARMEN (HDROS.
DE)
AGRAFOJO CASAL, MANUEL (REPR.)
15075A034000620000XU
MIGUENS FIGUEROS, AMÉRICA (HDROS. DE)
LOIS MIGUENS, RAMÓN (REPR.)
MIGUENS FIGUEROS, AMÉRICA (HDROS. DE)
LOIS MIGUENS, RAMÓN (REPR.)
AGRO DAS
XESTAS
IGLESIAS ROO, DELICIA (HDROS. DE)
GÓMEZ IGLESIAS, CARMEN (REPR.)
MATOGUEIRA -
MONTE ALTO
C
V
D
:
v
t
I
3
/
7
3
p
+
v
G
K
m
t
N
D
0
/
C
+
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
e
n
l
a
S
e
d
e
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
d
e
l
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
Páxina 3 de 6
ANEXO II : R.B.D.A DE NECESARIA EXPROPIACIÓN ACTUALIZADA Á PRESENTE DATA PARA O LEVANTAMENTO DE ACTAS PREVIAS Á OCUPACIÓN DAS PARCELAS DA L.A.T. 66 kV EVACUACIÓN P.E. OLERÓN
TITULAR PROPOSTO PARCELA AFECCIONES
APELIDOS E NOME
DATOS CATASTRAIS
PARAXE CULTIVO
APOYO ACCESO APOYO
POL. PARC. NÚMERO NÚMERO
Nº
PARCELA
SERVIDUME DE VOO
MAIS ACCESO
SERVIDUME DE PASO
SUBTERRÁNEO
REFERENCIA
CATASTRAL
METROS
LINEAIS
(m.l.)
METROS
CADRADO
S (m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
GABIA MÁIS
ACCESO (ml)
GABIA MÁIS
ACCESO
(m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
126e RODRÍGUEZ BATALLA, CARMEN 15075A029012040000XE 29 1204 TALABAZA MONTE ALTO 28 324 15 32 14 y 16 2
126f LOIS RODRÍGUEZ, ROBERTO 15075A029012030000XJ 29 1203 TALABAZA MONTE ALTO 65 1.107 17 y 16 42
126g PÉREZ VÁZQUEZ, MARÍA TERESA 15075A029012100000XU 29 1210 MUROXOZA MONTE ALTO 37 840 16 y 18 8
129 LOIS SAMPEDRO, MANUEL 15075A024000120000XY 24 12 MERRUXOSA MONTE ALTO 40 957
131 MARTÍNEZ SCHNACKING, CONSTANTINO 15075A024000160000XL 24 16 VACADAS MONTE ALTO 711 11.485 17, 18, 19 Y 20 191 17, 18, 19 Y 20 7.653
132 MARTÍNEZ SCHNACKING, REGINA 15075A024000210001MG 24 21 VACADAS MONTE ALTO 286 6.339 17, 18, 19 Y 20 33 17, 18, 19 Y 20 1.845
CONCELLO DE LOUSAME
133 15043A005000260000XW 5 26 CHAN DO SEIXO MONTE ALTO 579 11.345 21 y 22 65 21 y 22 2.089
136 15043A004000400000XD 4 40 URSE MONTE ALTO 0 10
145 TOJO BOUZAS, AVELINO (HDROS. DE) 15043C504001090000OU 504 109 HORTA ABERTA PRADO 68 928
148 DESCOÑECIDO 15043A003003340000XY 3 334 XESTEIRA MONTE ALTO 26 166
149 DESCOÑECIDO 15043A003003330000XB 3 333 CROQUEIRA MONTE ALTO 26 159
150 DESCOÑECIDO 15043A003003300000XH 3 330 CROQUEIRA MONTE ALTO 26 129
150a DESCOÑECIDO 15043A003003290000XA 3 329 CROQUEIRA MONTE ALTO 26 7
151 DESCOÑECIDO 15043A003003360000XQ 3 336 XESTEIRA MONTE ALTO 26 14
157 VAZQUEZ ESPARÍS, JOSÉ 15043A003003440000XM 3 344 XESTAS SECAS MATOGUEIRA 75 1.121 26 y 27 627
158 CARNOTA CARNOTA, AMELIA 15043A003003850000XI 3 385 CROQUEIRA MATOGUEIRA 8 119
159 15043A003003250000XZ 3 325 CROQUEIRA MONTE ALTO 51 739 27 314
160 BARGO FERNÁNDEZ, MANUEL 15043A003003240000XS 3 324 CROQUEIRA MONTE ALTO 9 111
161 15043A003003230000XE 3 323 CROQUEIRA MONTE ALTO 11 127 27 7
162 15043A003003220000XJ 3 322 CROQUEIRA MONTE ALTO 5 14 27 41
165 TOJO BOUZAS, AVELINO (HDROS. DE) 15043A003003150000XR 3 315 MATOGUEIRA 36 722
166 15043A003003840000XX 3 384 MATOGUEIRA 68 1.319
167 15043A001000020000XP 1 2 MATOGUEIRA 525 4.796 28 33
168 BOUZAS RIAL MARIA 15043A001000030000XL 1 3 MATOGUEIRA 47 690 29 16
168a PARDAL BERMUDEZ, MARIA DOLORES 15043A001000040000XT 1 4 MATOGUEIRA 79 1.043 29 15
168b MAROÑAS SABUGUEIRO, ANGELITA 15043A001000050000XF 1 5 MATOGUEIRA 0 112
169a DESCOÑECIDO 15043A001000090000XR 1 9 VILARDANTE MATOGUEIRA 30 42
CONCELLO DE NOIA
169 15058A003000010000QI 3 1 VILARDANTE MATOGUEIRA 250 3.312 30 33 30 660
MVMC DE BARGO E TOXOSOUTO
(PTE. RUBÉN)
NIETO PARDAL, MANUEL (HDROS. DE)
HORTA RODRÍGUEZ, ROSA (REPR.)
NIETO PARDAL, MANUEL (HDROS. DE)
HORTA RODRÍGUEZ, ROSA (REPR.)
NIETO PARDAL, MANUEL (HDROS. DE)
HORTA RODRÍGUEZ, ROSA (REPR.)
NIETO PARDAL, MANUEL (HDROS. DE)
HORTA RODRÍGUEZ, ROSA (REPR.)
RIBA DA
GÁNDARA
MVMC DE BARGO E TOXOSOUTO
(PTE. RUBÉN)
COTO DA
COSTOIRA
MVMC DE BARGO E TOXOSOUTO
(PTE. RUBÉN)
COTO DA
COSTOIRA
COTO DA
COSTOIRA
COTO DA
COSTOIRA
COTO DA
COSTOIRA
MVMC VILARDANTE E VILAFABEIRO
(PTE. RICARDO BARGO BOUZAS)
C
V
D
:
v
t
I
3
/
7
3
p
+
v
G
K
m
t
N
D
0
/
C
+
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
e
n
l
a
S
e
d
e
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
d
e
l
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
Páxina 4 de 6
ANEXO II : R.B.D.A DE NECESARIA EXPROPIACIÓN ACTUALIZADA Á PRESENTE DATA PARA O LEVANTAMENTO DE ACTAS PREVIAS Á OCUPACIÓN DAS PARCELAS DA L.A.T. 66 kV EVACUACIÓN P.E. OLERÓN
TITULAR PROPOSTO PARCELA AFECCIONES
APELIDOS E NOME
DATOS CATASTRAIS
PARAXE CULTIVO
APOYO ACCESO APOYO
POL. PARC. NÚMERO NÚMERO
Nº
PARCELA
SERVIDUME DE VOO
MAIS ACCESO
SERVIDUME DE PASO
SUBTERRÁNEO
REFERENCIA
CATASTRAL
METROS
LINEAIS
(m.l.)
METROS
CADRADO
S (m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
GABIA MÁIS
ACCESO (ml)
GABIA MÁIS
ACCESO
(m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
170 15058A003000290000QX 3 29 VILARDANTE MATOGUEIRA 9 114
171 15058A055003900000QY 55 390 FONTE COSTA MONTE ALTO 75 1.453 31 89
174b 15058A055000460000QO 55 46 FONTIÑAS MONTE ALTO 0 27
179b OTERO NIMO, MARIA 15058A055010130000QT 55 1013 BALIÑO GRANDE MONTE ALTO 0 9
180a 15058A055000390000QL 55 39 MONTE ALTO 15 601
184a 15058A055003920000QQ 55 392 RIBA DO AGRO MONTE ALTO 15 772
200 15058A055003980000QO 55 398 FONTECOSTA MATOGUEIRA 27 907
202 15058A055003990000QK 55 399 FIEITEIRA MATOGUEIRA 270 4.324 32 y 33 187
202a 15058A055009990000QL 55 999 FIEITEIRA MATOGUEIRA 21 309 0 0
203 55 989 MUIÑOS MATOGUEIRA 1.244 28.373 34,35,36 y 37 309
205 15058A001003640000QR 1 364 A COSTA MONTE ALTO 0 60
205a RIAL VIÑAS, ROSA 15058A001003680000QJ 1 368 A COSTA MONTE ALTO 52 1.314
205a RIAL VIÑAS, DOLORES 15058A001003680000QJ 1 368 A COSTA MONTE ALTO 52 1.314
205b SANTAMARIA CALO MARIA DEL PILAR 15058A001003710000QJ 1 371 A COSTA MONTE ALTO 3 434
206a RIAL VIÑAS, ROSA 15058A001003690000QE 1 369 A COSTA MONTE ALTO 0 213
206a RIAL VIÑAS, DOLORES 15058A001003690000QE 1 369 A COSTA MONTE ALTO 0 213
207 RIAL VIÑAS, ROSA 15058A001004820000QQ 1 482 A COSTA MONTE ALTO 38 94
207 RIAL VIÑAS, DOLORES 15058A001004820000QQ 1 482 A COSTA MONTE ALTO 38 94
207a SANTAMARIA CALO, MARIA DEL PILAR 15058A001003700000QI 1 370 A COSTA MONTE ALTO 25 582
208a MAROÑAS GOMEZ, JOSE BENIGNO 15058A001004840000QL 1 484 A COSTA MONTE ALTO 7 412
209a MAROÑAS BOUZAS, JOSÉ 15058A001004850000QT 1 485 A COSTA MONTE ALTO 28 563
209b RIAL FILGUEIRA MARIA PILAR 15058A001004860000QF 1 486 A COSTA MONTE ALTO 0 122
210 15058A001004800000QY 1 480 LEIRA DE RIBA PRADO 0 19
210a GOMEZ RIAL, ISOLINO 15058A001013330000QK 1 1333 LEIRA DE RIBA PRADO 21 432
210b 15058A001004870000QM 1 487 A COSTA 9 376
211 15058A001004790000QQ 1 479 LEIRA DE RIBA PRADO 38 25
211a 15058A001004880000QO 1 488 LEIRA DE RIBA PRADO 5 107
212 15058A001004780000QG 1 478 PRADO 38 154
212a FABEIRO FABEIRO ROSALIA (HDROS. DE) 15058A001005110000QG 1 511 PRADO 23 552
MVMC VILARDANTE E VILAFABEIRO
(PTE. RICARDO BARGO BOUZAS)
MVMC VILARDANTE E VILAFABEIRO
(PTE. RICARDO BARGO BOUZAS)
BERMUDEZ NIMO, FLORA (HDROS. DE)
PARDAL BERMUDEZ MARIA DOLORES (REPR.)
BERMUDEZ NIMO, FLORA (HDROS. DE)
PARDAL BERMUDEZ MARIA DOLORES (REPR.)
FONTE DA
COSTA
MVMC VILARDANTE E VILAFABEIRO (PTE.
RICARDO BARGO BOUZAS)
MVMC VILARDANTE E VILAFABEIRO
(PTE. RICARDO BARGO BOUZAS)
MVMC VILARDANTE E VILAFABEIRO
(PTE. RICARDO BARGO BOUZAS)
MVMC DE CASTELO DE NIMO
(PTE. ISOLINO GÓMEZ RIAL)
MVMC DE CASTELO DE NIMO
(PTE. ISOLINO GÓMEZ RIAL) 15058A055009890000QW
NIMO TOME, ANDRÉS (HDROS. DE)
NIMO RÍOS, ISABEL (REPR.)
RÍOS GARCIA, MARIA (HDROS. DE)
ROO RÍOS, ROSA (REPR.)
NIMO TOME, ANDRÉS (HDROS. DE)
NIMO RÍOS, ISABEL (REPR.)
PRADO -
MONTE ALTO
RÍOS GARCIA, MARIA (HDROS. DE)
ROO RÍOS, ROSA (REPR.)
NIMO TOME, ANDRÉS (HDROS. DE)
NIMO RÍOS, ISABEL (REPR.)
VIDAL VIDAL, MANUEL (HDROS. DE)
VIDAL PAIS, JOSÉ MARÍA (REPR.)
PORTELA DE
VILAR
LEIRA DE RIBA
ATRÁS
C
V
D
:
v
t
I
3
/
7
3
p
+
v
G
K
m
t
N
D
0
/
C
+
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
e
n
l
a
S
e
d
e
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
d
e
l
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
Páxina 5 de 6
ANEXO II : R.B.D.A DE NECESARIA EXPROPIACIÓN ACTUALIZADA Á PRESENTE DATA PARA O LEVANTAMENTO DE ACTAS PREVIAS Á OCUPACIÓN DAS PARCELAS DA L.A.T. 66 kV EVACUACIÓN P.E. OLERÓN
TITULAR PROPOSTO PARCELA AFECCIONES
APELIDOS E NOME
DATOS CATASTRAIS
PARAXE CULTIVO
APOYO ACCESO APOYO
POL. PARC. NÚMERO NÚMERO
Nº
PARCELA
SERVIDUME DE VOO
MAIS ACCESO
SERVIDUME DE PASO
SUBTERRÁNEO
REFERENCIA
CATASTRAL
METROS
LINEAIS
(m.l.)
METROS
CADRADO
S (m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
GABIA MÁIS
ACCESO (ml)
GABIA MÁIS
ACCESO
(m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
213a 15058A001005120000QQ 1 512 PRADO 0 39
215a MAROÑAS BOUZAS, JOSÉ 15058A001004770000QY 1 477 FONTIÑA PRADO 0 11 38 92
216 RIAL VIÑAS, ROSA 15058A001004760000QB 1 476 PRADO 38 89
216 RIAL VIÑAS, DOLORES 15058A001004760000QB 1 476 PRADO 38 89
216a RIAL VIÑAS, ROSA 15058A001005160000QF 1 516 LEIRA DA PEDRA PRADO 26 507 38 165
216a RIAL VIÑAS, DOLORES 15058A001005160000QF 1 516 LEIRA DA PEDRA PRADO 26 507 38 165
217a MAROÑAS BOUZAS JOSE 15058A001005140000QL 1 514 LEIRA DE RIBA PRADO 19 308 38 6 38 17
218a NIMO TOME JOSE FRANCISCO 15058A001005150000QT 1 515 FONTIÑA PRADO 20 292 38 2
219a RIAL GUETO, FERNANDO 15058A001005170000QM 1 517 FONTIÑA MATOGUEIRA 17 98 38 89
220a 15058A001005180000QO 1 518 TALLO RIVEIRO PRADO 0 77
221a RIAL VIÑAS, ROSA 15058A001005250000QX 1 525 PRADO 21 207
221a RIAL VIÑAS, DOLORES 15058A001005250000QX 1 525 PRADO 21 207
222a 15058A001005260000QI 1 526 FONDO GRANDE PRADO 61 1.094
223a MAROÑAS BOUZAS, JOSE 15058A001005370000QA 1 537 MONTE ALTO 0 115
224a RIAL VIÑAS, ROSA 1 536 MONTE ALTO 27 496
224a RIAL VIÑAS, DOLORES 1 536 MONTE ALTO 27 496
230 GOMEZ RIAL, ISOLINO 15058A001005240000QD 1 524 MONTE ALTO 10 219
231 15058A001002240000QQ 1 224 TRAS DA AGRA MATOGUEIRA 85 1.953
233 15058A001002110000QE 1 211 MONTE ALTO 138 1.828 39 32 39 513
234 MAROÑAS BOUZAS, JOSÉ 15058A001002100000QJ 1 210 MONTE ALTO 18 211
234a RIAL VIÑAS, ROSA 15058A001002090000QS 1 209 SUBIEIRO MONTE ALTO 41 420 40 33
234a RIAL VIÑAS, DOLORES 15058A001002090000QS 1 209 SUBIEIRO MONTE ALTO 41 420 40 33
235a 15058A001002080000QE 1 208 MONTE ALTO 26 348
236a 15058A001002060000QI 1 206 SUBIEIRO MONTE ALTO 4 52
238 RIAL VIÑAS, ROSA 15058A001000360000QT 1 36 MONTE ALTO 129 2.005 41 298
238 RIAL VIÑAS, DOLORES 15058A001000360000QT 1 36 MONTE ALTO 129 2.005 41 298
240 15058A001000420000QO 1 42 CORNOAS MONTE ALTO 27 243 41 71 41 248
241 RIAL FILGUEIRA MARIA PILAR 15058A001000540000QZ 1 54 COTO DA COCA MONTE ALTO 18 162 41 18
VIDAL VIDAL, MANUEL (HDROS. DE)
VIDAL PAIS, JOSÉ MARÍA (REPR.)
LEIRA DE RIBA
ATRÁS
LEIRA DA
MOROSA
LEIRA DA
MOROSA
BOUZAS CALVEIRO JOSE (HDROS. DE)
MAROÑAS BOUZAS, JOSÉ (REPR.)
LEIRA DO
PALLEIRO
LEIRA DO
PALLEIRO
NIMO TOME, ANDRÉS (HDROS. DE)
NIMO RÍOS, ISABEL (REPR.)
POMAR DE
ARRIBA
15058A001005360000QW CACHERO DO
POMAR
15058A001005360000QW CACHERO DO
POMAR
FONDO DA AGRA
VELLA
NIMO TOME, ANDRÉS (HDROS. DE)
NIMO RÍOS, ISABEL (REPR.)
NIMO TOME, ANDRÉS (HDROS. DE)
NIMO RÍOS, ISABEL (REPR.)
CAMPO
ASUBEIRO
CAMPO
ASUBEIRO
VIDAL VIDAL, MANUEL (HDROS. DE)
VIDAL PAIS, JOSÉ MARÍA (REPR.)
BX CAMPO
ASUBIEIRO
VIDAL VIDAL, MANUEL (HDROS. DE)
VIDAL PAIS, JOSÉ MARÍA (REPR.)
CHAN DAS
PAPARROSAS
CHAN DAS
PAPARROSAS
VIDAL VIDAL, MANUEL (HDROS. DE)
VIDAL PAIS, JOSÉ MARÍA (REPR.)
C
V
D
:
v
t
I
3
/
7
3
p
+
v
G
K
m
t
N
D
0
/
C
+
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
e
n
l
a
S
e
d
e
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
d
e
l
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
Páxina 6 de 6
ANEXO II : R.B.D.A DE NECESARIA EXPROPIACIÓN ACTUALIZADA Á PRESENTE DATA PARA O LEVANTAMENTO DE ACTAS PREVIAS Á OCUPACIÓN DAS PARCELAS DA L.A.T. 66 kV EVACUACIÓN P.E. OLERÓN
TITULAR PROPOSTO PARCELA AFECCIONES
APELIDOS E NOME
DATOS CATASTRAIS
PARAXE CULTIVO
APOYO ACCESO APOYO
POL. PARC. NÚMERO NÚMERO
Nº
PARCELA
SERVIDUME DE VOO
MAIS ACCESO
SERVIDUME DE PASO
SUBTERRÁNEO
REFERENCIA
CATASTRAL
METROS
LINEAIS
(m.l.)
METROS
CADRADO
S (m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
GABIA MÁIS
ACCESO (ml)
GABIA MÁIS
ACCESO
(m2)
OCUPACIÓ
N (m2)
241a RIAL FILGUEIRA MARIA PILAR 15058A001000690000QF 1 69 MONTE ALTO 29 360
242 15058A001000550000QU 1 55 COTO DA COCA MONTE ALTO 3 65
243 15058A001000560000QH 1 56 COTO DA COCA MONTE ALTO 0 1
243a 15058A001000680000QT 1 68 MONTE ALTO 14 172
244a MAROÑAS BOUZAS JOSE 15058A001000670000QL 1 67 MONTE ALTO 14 143
245a 15058A001000660000QP 1 66 MONTE ALTO 2 54
246a RIAL FILGUEIRA MARIA PILAR 15058A001000780000QX 1 78 MONTE ALTO 0 7
247a 15058A001000810000QX 1 81 MATOGUEIRA 33 393
248a 15058A001000850000QS 1 85 MATOGUEIRA 21 222
249a 15058A001000870000QU 1 87 MATOGUEIRA 30 273 42 32
250 UNIÓN FENOSA DISTRIBUCIÓN S.A. 15058A004008320000QM 4 832 CARCAIXAL MONTE ALTO 191 2.580 43 131 43 212
250a DESCOÑECIDO 15058A004008870000QG 4 887 LAPIA MONTE ALTO 43 8
251 NATURGY GENERACION S.L. 002300200NH14C0001SO 1 2 MONTE ALTO 46 723
252 NATURGY GENERACION S.L. PRADO 119 1.564 44 209 165 783 44
AGRO PEQUENO
CORNOAS
NIMO TOME, ANDRÉS (HDROS. DE)
NIMO RÍOS, ISABEL (REPR.)
RÍOS GARCIA, MARIA (HDROS. DE)
ROO RÍOS, ROSA (REPR.)
VIDAL VIDAL, MANUEL (HDROS. DE)
VIDAL PAIS, JOSÉ MARÍA (REPR.)
CARBALLIÑOS
CORNOAS
CARBALLIÑOS
CORNOAS
RIAL LAMEIRO FELICIDAD (HDROS. DE)
GÓMEZ RIAL, ISOLINO (REPR.)
CARBALLIÑOS
CORNOAS
CARBALLIÑOS
CORNOAS
RÍOS GARCIA, MARIA (HDROS. DE)
ROO RÍOS, ROSA (REPR.)
CARBALLIÑOS
CORNOAS
RIAL LAMEIRO FELICIDAD (HDROS. DE)
GÓMEZ RIAL, ISOLINO (REPR.)
CANLE A LA
LAPIÑA
VIDAL VIDAL, MANUEL (HDROS. DE)
VIDAL PAIS, JOSÉ MARÍA (REPR.)
CANLE A LA
LAPIÑA
LUGAR DE
CASTRO
000300100NH14A0001WF LUGAR DE
CASTRO
C
V
D
:
v
t
I
3
/
7
3
p
+
v
G
K
m
t
N
D
0
/
C
+
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
e
n
l
a
S
e
d
e
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
d
e
l
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.